MuckyHoB Cepreun Bnagumuposuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
daMunusa, UMs, oT4eCTBO MuckyHos Ceprei Bnagummnposny
Homep B peecTtpe uneHos POO 008967
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 11.04.2014
Homep I0p. IO 3aKJloYMBLUEee Aarta O6bekT Bua . Hanpaanelﬂme
oTtyeTa 06 cocTaBJIeHuA onpepensaeMomn OLLeHOYHOM
0,0roBOp Ha NpoBeAeHue OUEeHKH OLLeHKMU
oueHKe oTyeTa CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU
24/24 4ro MuckyHos C.B. 15.05.2024 3€MEbHBIiA PbiHOYHaA OueHKa HeABUXXNMOCTK
y4acTok
31/24 4O NuckyHos C.B. 05.04.2024 TormsHeln PbIHOYHas Ouerka ABmKMMOro
6pukeT MMyLiecTBa
31/24/1 4o MuckyHos C.B. 05.04.2024 TonmsHein b ounas Ouerka ABXMMOrO
bpukeT MMyLLecTBa
32/24 4Mno MNuckyHos C.B. 11.04.2024 3emenbHuie PblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
y4acTKu
33/24 4o NuckyHos C.B. 02.04.2024 KBapTupa PbiHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
34/24 4Mno MuckyHos C.B. 01.04.2024 Hexunoe PbIHO4YHas OueHKa HegBUXUMOCTH
nometieHune
34/24/1 4Mno MNuckyHos C.B. 01.04.2024 Hexunoe PblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
nometleHune
35/24 4O MNuckyHos C.B. 02.04.2024 Hexwnoe PblHOYHas OueHKa HeBMXXUMOCTH
nometleHune
37/24 4no MuckyHos C.B. 15.04.2024 3eMENbHbI PblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
y4acToK
38/24 Yno MuckyHos C.B. 18.04.2024 ABTOMO6UAL | PhiHO4HAS! Ouerka ABMXMMOro
MMyLecTBa
39/24 4no MuckyHos C.B. 19.04.2024 ABTOMOGUNb PbIHO4YHas Ouerka ABKMMOro
MMyLecTBa
42/24 4ro MuckyHos C.B. 13.04.2024 Fapax PbiHOYHaA OueHKa HeABUXXNMOCTN
43/24 4ro MuckyHos C.B. 22.04.2024 KBapTupa PbiHO4YHaAa OueHKa HeBUXMMOCTN
44/24 4ro MNuckyHos C.B. 08.04.2024 XXunon pom PbiHOYHaA OueHKa HeaBUXXNMOCTN
45/24 4YMO MuckyHos C.B. 26.04.2024 ABTOMO6WUNL | PbIHOYHas Ouerka ABKMMoro
MMyLecTBa
47/24 4O NuckyHos C.B. 26.04.2024 KBapTupa PbIHO4YHasA OueHKa He4BUXUMOCTH
48/24 4O NuckyHos C.B. 03.05.2024 KBapTupa PbIHOYHasA OueHKa HeBUXNUMOCTH
49/24 4o MuckyHos C.B. 15.05.2024 ABTOMO6UAL | PbiHOYHAS Ouerka ABKMMOTO
MMyLiecTBa
51/24 4O NuckyHos C.B. 03.06.2024 ABTOMObGUb PbIHOYHas Ouerka ABKMMOro
MMyLecTBa
52/24 4o MuckyHos C.B. 31.05.2024 ABTOMOGUAL | PbiHOYHAS Ouerka ABMXMMOrO
MMyLiecTBa
53/24 4o NuckyHos C.B. 06.06.2024 ABTOMOGUb PbIHOYHas Ouerka ABKMMOro

nmmyuiecTBea



54/24

55/24

56/24

57/24

58/24

59/24

60/24

83/24

40/24

50/24

51/24

67/24

4no MuckyHos C.B.

4o MNuckyHos C.B.

4ro MNuckyHos C.B.

4ro MNuckyHos C.B.

4O MNuckyHos C.B.

4O MNuckyHos C.B.

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 "OueHkabu3sHecKoHcanTuHr"

000 "OueHkabu3sHecKoHcanTuHr"

000 "OueHkabu3sHecKoHcanTuHr"

000 "OueHkabusHecKoHcanTuHr"

17.06.2024

18.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

24.06.2024

26.06.2024

23.05.2024

15.05.2024

16.04.2024

26.04.2024

13.05.2024

21.06.2024

ABTOMOBUNB

ABTOMObGUIb

Hexxwunoe
nometlleHne

KBapTupa

HeXunble
nomeLeHuns

KBapTupa

ABTOMOGMN

ABTOMOb6Ub

3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

ABTOMOGUb

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTsa

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



	Пискунов Сергей Владимирович

