

**Пискунов Сергей Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Пискунов Сергей Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008967			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.04.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
24/24	ЧПО Пискунов С.В.	15.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
31/24	ЧПО Пискунов С.В.	05.04.2024	Топливный брикет	Рыночная	Оценка движимого имущества
31/24/1	ЧПО Пискунов С.В.	05.04.2024	Топливный брикет	Рыночная	Оценка движимого имущества
32/24	ЧПО Пискунов С.В.	11.04.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
33/24	ЧПО Пискунов С.В.	02.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
34/24	ЧПО Пискунов С.В.	01.04.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
34/24/1	ЧПО Пискунов С.В.	01.04.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
35/24	ЧПО Пискунов С.В.	02.04.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
37/24	ЧПО Пискунов С.В.	15.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
38/24	ЧПО Пискунов С.В.	18.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
39/24	ЧПО Пискунов С.В.	19.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
42/24	ЧПО Пискунов С.В.	13.04.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
43/24	ЧПО Пискунов С.В.	22.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
44/24	ЧПО Пискунов С.В.	08.04.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
45/24	ЧПО Пискунов С.В.	26.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
47/24	ЧПО Пискунов С.В.	26.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
48/24	ЧПО Пискунов С.В.	03.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
49/24	ЧПО Пискунов С.В.	15.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
51/24	ЧПО Пискунов С.В.	03.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
52/24	ЧПО Пискунов С.В.	31.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
53/24	ЧПО Пискунов С.В.	06.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

54/24	ЧПО Пискунов С.В.	17.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
55/24	ЧПО Пискунов С.В.	18.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
56/24	ЧПО Пискунов С.В.	17.06.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
57/24	ЧПО Пискунов С.В.	17.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
58/24	ЧПО Пискунов С.В.	24.06.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
59/24	ЧПО Пискунов С.В.	26.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
60/24	ООО «Консалтстрой»	23.05.2024	Автомобили	Рыночная	Оценка движимого имущества
83/24	ООО «Консалтстрой»	15.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
40/24	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	16.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
50/24	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	26.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51/24	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	13.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
67/24	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	21.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества